



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oott ApS Søndervang 49 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 05 40 57
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Mark Ott Nilsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	kollap ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -762 t.kr. mod 6.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	1.290.095	1.266.897
1 Personaleomkostninger	-2.029.113	-2.475.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.726	-108.474
Andre driftsomkostninger	0	-30.022
Driftsresultat	-835.744	-1.347.387
Op- og nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.654	34.408
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	2.113.941
Indtægter af andre kapitalandele	0	6.195.000
Andre finansielle indtægter	68.686	18.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.856	-55.907
Resultat før skat	-971.568	6.958.503
3 Skat af årets resultat	209.521	-44.500
Årets resultat	-762.047	6.914.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.408
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	0	6.429.595
Disponeret fra overført resultat	-762.047	0
Disponeret i alt	-762.047	6.914.003



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	845.440	1.045.955
Immaterielle anlægsaktiver i alt	845.440	1.045.955
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.068	260.668
Materielle anlægsaktiver i alt	187.068	260.668
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	87.048	89.702
7 Deposita	22.608	20.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.656	110.606
Anlægsaktiver i alt	1.142.164	1.417.229
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.918	294.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	141.321
Tilgodehavende selskabsskat	219.069	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.674
Andre tilgodehavender	61.720	15.317
Periodeafgrænsningsposter	1.107	0
Tilgodehavender i alt	525.814	494.045
Andre værdipapirer og kapitalandele	174.129	105.643
Værdipapirer i alt	174.129	105.643
Likvide beholdninger	4.782.023	6.592.254
Omsætningsaktiver i alt	5.481.966	7.191.942
Aktiver i alt	6.624.130	8.609.171



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.048	39.702
Overført resultat	6.018.917	7.278.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	6.135.965	7.848.012
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	329	5.470
Hensatte forpligtelser i alt	329	5.470
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	74.828	128.639
Anden gæld	0	104.933
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.828	233.572
8 Kortfristet del af langfristet gæld	56.064	53.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.490
Anden gæld	341.944	446.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.008	522.117
Gældsforpligtelser i alt	487.836	755.689
Passiver i alt	6.624.130	8.609.171
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	116.213	737.796	0	934.009
Resultatandel	0	34.408	6.429.595	450.000	6.914.003
Overførsel til frie reserver	0	-110.919	0	0	-110.919
Regulering	0	0	110.919	0	110.919
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	39.702	7.278.310	450.000	7.848.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	0	-762.047	0	-762.047
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Overførsel til frie reserver	0	-2.654	0	0	-2.654
Regulering	0	0	2.654	0	2.654
	80.000	37.048	6.018.917	0	6.135.965



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.775.718	2.223.049
Pensioner	228.000	228.000
Andre omkostninger til social sikring	10.866	10.491
Personalemkostninger i øvrigt	14.529	14.248
	<u>2.029.113</u>	<u>2.475.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>201.856</u>	<u>55.907</u>
	<u>201.856</u>	<u>55.907</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-204.380	-6.745
Årets regulering af udskudt skat	-5.141	59.174
Regulering af tidligere års udskudt skat	<u>0</u>	<u>-7.929</u>
	<u>-209.521</u>	<u>44.500</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.080.829	0
Tilgang i årets løb	179.401	1.110.851
Afgang i årets løb	<u>-356.646</u>	<u>-30.022</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>903.584</u>	<u>1.080.829</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>-34.874</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-34.874</u>	<u>0</u>
Omregning til valutakurs 30. juni 2023	-23.270	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-34.874</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-23.270</u>	<u>-34.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>845.440</u>	<u>1.045.955</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2022	368.001	386.178	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.177</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>368.001</u>	<u>368.001</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-107.333	-51.910	
Årets afskrivninger	-73.600	-73.600	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>18.177</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-180.933</u>	<u>-107.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>187.068</u>	<u>260.668</u>	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	39.702	5.294	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	13.572	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.654</u>	<u>20.836</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>37.048</u>	<u>39.702</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>87.048</u>	<u>89.702</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
kollap ApS, Greve	100 %	<u>87.048</u>	<u>-2.654</u>
		<u>87.048</u>	<u>-2.654</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	20.904	20.293
Tilgang i årets løb	1.704	611
Kostpris 30. juni 2023	<u>22.608</u>	<u>20.904</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>22.608</u>	 <u>20.904</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>22.608</u>	<u>20.904</u>
	<u>22.608</u>	<u>20.904</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>130.892</u>	<u>56.064</u>	<u>74.828</u>	<u>0</u>
	<u>130.892</u>	<u>56.064</u>	<u>74.828</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut svarende til 148 t.kr., har selskabet afgivet pant i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 187.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2023 en huslejeforpligtelse på t.kr. 34 svarende til 6 måneders leje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


